\\‘\600\
oL
vg‘;(_‘m -

DELIBERAZIONE N. 66/17 DEL 27 APRILE 2017

“Progetto “Welcome” - impegno di spesa”

: ¢ __CONSIGLIERI PRESENTI
BIANCIARDI Marco

—— e lel  mewomw | e| paweacuoneEnke |

| ~ CAMPISI Massimo LT _\ A,,I_ _ GRAZIATO Igor 7 | A: SALVAI Laura |

— oo [ P]  vemmeen A cwomcmde |

| CcOMETTOLuca | P LOCATI Enrica il VERDE Giovanna |

_ FAGHINlawra o  LOMBARDO Alessandro. IR  ZENNARO Alessandro __;7
IL CONSIGLIO DELL’ORDINE

. Preso atto che I'8 maggio 2017, presso il Circolo della Stam
giornata di “Welcome” rivolta ai neoiscritti all'Ordine, dur
servizi e formazione, per I'avvio dell’attivita professionale.
appartenenza all’'Ordine e la Carta dei servizj OPP;

pa, Palazzo Ceriana Mayneri, C.so Stati Uniti 27 a Torino, si terra la consueta
ante la quale verra illustrato tutto cid che I'Ordine pud dare, in termini di
Sara inoltre 'occasione per consegnare I'attestato di iscrizione, il tesserino di

Evidenziato che si rende necessario assumere il provvedimento di impegno e liquidazione della spesa per I'affitto della sala e per 'uso
del videoproiettore (€ 300,00 oltre iva, alla luce dell'accordo di partnership tra OPP e Circolo della Stampa che prevede una riduzione al
50% del costo), per un totale pari a € 366,00; per il coffee break (servizio catering interno - € 13,00 a persona oltre iva, 50 pax, per un

totale pari a € 715,00); per la presenza di n. 1 hostess di sala messa a disposizione dal Circolo della Stampa (€ 50,00 oltre iva), per un
totale pari a € 61,00;

. Visto il vigente Regolamento di Contabilita dell’Ente;

Richiamato il vigente Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimenta degli incarichi professionali e di consulenza

Dato atto che il Responsabile del procedimento & il dr. Luca Cometto, responsabile del progetto “Welcome”

Con decisione motivata da quanto sopra esposto
DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

Di impegnare la somma totale di € 1142,00 sul capitolo 11 003 0008 “Servizi agli iscritti”
disponibilita finanziaria ai fini dell’organizzazione dell’evento di cuiin premessa..

Di autorizzare il Presidente alla sottoscriziane, per accettazione, del preventivo di spesa per I'affitto della sala del Circolo della Stampa,
Palazzo Ceriana Mayneri, C.so Stati Uniti 27 a Torino e dei relativi servizi,

. Diincaricare la Segreteria dell'Ordine alla restituzione del sudge 0 preventivo.

. Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente deliberazic ’wmﬁﬁ@iﬂ;ﬁ:mente esecutiva e di demandare agli uffici amministrativi gli

adempimenti inerenti e conseguenti |'adozione della st.gééq.,}“"‘"“i ¥
N -

del bilancio 2017, che presenta la necessaria

I >/
ETARIO .f

IL PRESIOENT
(Dr.ssdioka E)

(Dr. Alessand BARDO)




